



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๙๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๐๐๑๘๕๕๓๘๘

วันที่ 19 ส.ค. 2564

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ST. CHANNEL, 100x50x5 MM., 2.5 M.LONG	๑	ชุด	๑,๓๙๑.๐๐	๑,๓๙๑.๐๐
๒	เหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250	๑	อัน	๖๙๔.๔๓	๖๙๔.๔๓
๓	ลวดเหล็กกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม. เส้นเดียว มอก.71	๕๐	baht/kg	๔๔.๘๓	๒,๒๔๑.๖๕
๔	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก. 404	๙๐๐	Meter	๒๗.๗๑	๒๔,๙๙๓.๗๐
๕	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก. 404	๓๐๐	Meter	๔๐.๖๖	๑๒,๑๙๘.๐๐
๖	สลักเกลียวเอ็ม 16x200 มม.	๕๐	ชุด	๒๐.๓๓	๑,๐๑๖.๕๐
๗	สลักเกลียวเอ็ม 16x350 มม.	๕๐	ชุด	๓๕.๓๑	๑,๗๖๕.๕๐
๘	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	๕๐	ชุด	๖๘.๔๘	๓,๔๒๔.๐๐
๙	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	๕๐	ชุด	๖๐.๔๖	๓,๐๒๒.๗๕
๑๐	แหวนรองแบบเรียบประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม. มอก.258	๑๐๐	อัน	๔.๓๘	๔๓๘.๗๐
๑๑	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป	๕๐	อัน	๔.๑๗	๒๐๘.๖๕
๑๒	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	๒๐	อัน	๕๔.๕๗	๑,๐๙๑.๔๐
๑๓	เหล็กประกบไม้คอนแบบท้าวแขนขนาด 40x40x5	๑๐	อัน	๓๘๗.๓๔	๓,๘๗๓.๔๐

๑๔	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	๑๐๐	อัน	๔๑๗.๓๐	๔๑,๗๓๐.๐๐
๑๕	ยูแคลมป์สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	๒๐๐	อัน	๘.๔๕	๑,๖๙๐.๖๐
๑๖	ยูแคลมป์สลัก 1 ตัว เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	๑๐๐	อัน	๔๖.๐๑	๔,๖๐๑.๐๐
๑๗	กราวด์วาร์แคแลมป์แบบ เจ 1152	๑๐	อัน	๒๐.๓๓	๒๐๓.๓๐
๑๘	สายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.85	๒๐๐	Meter	๓๑.๐๓	๖,๒๐๖.๐๐
๑๙	เคเบิลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	๒๐๐	Meter	๑๐๑.๖๕	๒๐,๓๓๐.๐๐
๒๐	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม. มอก.293	๓,๐๐๐	Meter	๕๕.๖๔	๑๖๖,๙๒๐.๐๐
๒๑	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	๑๐๐	baht/kg	๘.๐๓	๘๐๒.๕๐
๒๒	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน แบบไม่เต็มพิกัดแกนเดี่ยว 33 เควี 120 ต.มม. และสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.	๑๐	ชุด	๗๓.๘๓	๗๓๘.๓๐
๒๓	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	๑๐	อัน	๑๓.๙๑	๑๓๙.๑๐
๒๔	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพาเวอร์อาร์ค	๑๐	ลูก	๘๐๒.๕๐	๘,๐๒๕.๐๐
๒๕	ลูกถ้วยพินโพสท์ไทพ์ 22 เควี ชนิดทนพาเวอร์อาร์ค	๓	ลูก	๑,๐๕๓.๙๕	๓,๑๖๑.๘๕
๒๖	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	๕๐	ลูก	๒๗.๘๒	๑,๓๙๑.๐๐
๒๗	ที่จับลูกกรอกสำหรับลูกกรอกแรงต่ำ แบบ 'ข' (แบบ 53-2) มอก.227	๑๐	อัน	๔๒.๘๐	๔๒๘.๐๐
๒๘	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	๑๐๐	อัน	๓๘.๕๒	๓,๘๕๒.๐๐
๒๙	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	๕๐	ชุด	๑๕๗.๒๙	๗,๘๖๔.๕๐
๓๐	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๑๐๐	อัน	๕๔.๐๔	๕,๔๐๓.๕๐
๓๑	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๒๐	อัน	๖๖.๓๔	๑,๓๒๖.๘๐
๓๒	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1	๑๐	อัน	๗๔.๙๐	๗๔๙.๐๐
๓๓	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 250 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๑๐	อัน	๘๕.๖๐	๘๕๖.๐๐
๓๔	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	๑๒๐	เส้น	๕๕๕.๓๓	๖๖,๖๓๙.๖๐
๓๕	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจจสำหรับ 5 แอมป์	๕๐	เส้น	๓๐.๕๐	๑,๕๒๕.๗๕
๓๖	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐	เส้น	๓๑.๐๓	๑,๕๕๑.๕๐
๓๗	ท่อ พีวีซี.แข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	๒๐๐	เส้น	๒๘.๓๖	๕,๖๗๑.๐๐
๓๘	ท่อ พีวีซี.แข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	๒๐	เส้น	๖๘.๔๘	๑,๓๖๙.๖๐
๓๙	DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	๒๐	ชิ้น/piece	๕๗๗.๘๐	๑๑,๕๕๖.๐๐

๔๐	LIGHTNING ARRESTER COVERS	๒๐	ชิ้น/piece	๒๖๗.๕๐	๕,๓๕๐.๐๐
(สี่แสนสองหมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบแปดสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๙๘,๔๙๔.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๗,๘๙๔.๕๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๒๖,๓๘๘.๕๘

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๒๘๒๐๘๐ ชื่อพัสดุเพื่อใช้งานโครงการของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และการไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๔๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

รจก. (ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ชม.



วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายทศกร อรรถาภรณ์)

ตำแหน่งผู้จัดการ

วันที่.....

เลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๒๘๒๐๘๐

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๓๑๔๓๔๑๘๓๙



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001845389
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :

179/2

ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....
วันที่.....

จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานโครงการของ กฟจ.ชม. และ กฟฟ.ในสังกัด ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.กฟจ.ชม.(บห.)(ขจ.)

017/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-000-0106 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM., 2.5 M.LONG	1.000 ชิ้น	1,300.00	1,300.00
2	1-01-001-0003 ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	1.000 ชิ้น	649.00	649.00
3	1-01-010-0000 WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	50.000 กิโลกรัม	41.90	2,095.00
4	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	900.000 เมตร	25.90	23,310.00
5	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	300.000 เมตร	38.00	11,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานรัตน์).....

รองผู้จัดการ(เทคนิค).....รองผู้อำนวยการแผนกพัสดุ

ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานรัตน์).....

รองผู้จัดการ(เทคนิค).....รักษาการแทนผู้จัดการ

ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001845389
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	50.000 ชิ้น	19.00	950.00
7	1-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	50.000 ชิ้น	33.00	1,650.00
8	1-01-013-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	50.000 ชิ้น	64.00	3,200.00
9	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	50.000 ชิ้น	56.50	2,825.00
10	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	100.000 ชิ้น	4.10	410.00
11	1-01-018-0301	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259	50.000 ชิ้น	3.90	195.00
12	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	20.000 ชิ้น	51.00	1,020.00
13	1-01-020-0004	BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG	10.000 ชิ้น	362.00	3,620.00
14	1-01-022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	100.000 ชิ้น	390.00	39,000.00
15	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	200.000 ชิ้น	7.90	1,580.00
16	1-01-023-0001	CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	100.000 ชิ้น	43.00	4,300.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์).....
รองผู้จัดการ(เทคนิค).รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์).....
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001845389
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17	1-01-023-0205	10.000	19.00	190.00
GROUND WIRE CLAMP,J.1152		ชิ้น		
18	1-02-001-0002	200.000	29.00	5,800.00
COND.,AL,BARE 50/7 SQ.MM.TIS.85		เมตร		
19	1-02-005-0000	200.000	95.00	19,000.00
CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.		เมตร		
20	1-02-007-0004	3,000.000	52.00	156,000.00
CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
21	1-02-020-0003	100.000	7.50	750.00
COVERED TIE WIRE.AL4.0 MM.		เมตร		
22	1-02-025-0220	10.000	69.00	690.00
PREFORMED D/E,PIC 33 KV.120 SQ.MM.		ชิ้น		
23	1-02-041-0002	10.000	13.00	130.00
CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
24	1-03-001-0002	10.000	750.00	7,500.00
INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A		ชิ้น		
25	1-03-001-0101	3.000	985.00	2,955.00
INSULATOR,PIN POST,22 KV. P/A		ชิ้น		
26	1-03-003-0000	50.000	26.00	1,300.00
INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227		ชิ้น		
27	1-03-013-0100	10.000	40.00	400.00
CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)(นายอภิรักษ์.....ถิ่นพิทยานุรัตน์).....
รองผู้จัดการ(เทคนิค)-รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)นายอภิรักษ์.....ถิ่นพิทยานุรัตน์.....
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001845389
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 มี.ค 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28	1-03-014-0011	100.000 ชิ้น	36.00	3,600.00
CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END				
29	1-04-000-0300	50.000 ชิ้น	147.00	7,350.00
S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA				
30	1-04-002-0002	100.000 ชิ้น	50.50	5,050.00
H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS				
31	1-04-002-0003	20.000 ชิ้น	62.00	1,240.00
H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS				
32	1-04-002-0004	10.000 ชิ้น	70.00	700.00
H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS				
33	1-04-002-0006	10.000 ชิ้น	80.00	800.00
H.R.C. FUSE 250 A.DIN OR BS				
34	1-04-002-0100	120.000 ชิ้น	519.00	62,280.00
L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.				
35	1-04-003-0003	50.000 ชิ้น	28.50	1,425.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K				
36	1-04-003-0004	50.000 ชิ้น	29.00	1,450.00
FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K				
37	1-08-004-0001	200.000 ชิ้น	26.50	5,300.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216				
38	1-08-004-0003	20.000 ชิ้น	64.00	1,280.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)
 รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001845389
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
39	1-09-025-0040	20.000	540.00	10,800.00
DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS		ชิ้น		
40	1-09-025-0041	20.000	250.00	5,000.00
LIGHTNING ARRESTER COVERS		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				398,494.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				398,494.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				27,894.58
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				426,388.58
(สี่แสนสองหมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบแปดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดจันทบุรี
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดจันทบุรี
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)